ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: campinasdosul@tolrs.com.br

Portaria Municipal Nº 032/2016 de 22 de fevereiro de 2016.

Designa Comissão Executora do

Concurso Público e do Processo Seletivo

para provimento dos cargos determinados

pelos Editais N° 001/2016.

 Paulo Sérgio Battisti, Vice-Prefeito do Município de Campinas do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, e de conformidade com o disposto no Decreto Municipal nº 400 de

25 de março de 2008, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º Designa  a Empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA,

contratada para realização do Concurso Público nº  001/2016 para provimento dos cargos

de Agente de Controle Interno, Agente Sanitarista, Assistente Social, Enfermeiro,

Fonoaudiólogo, Médico, Médico Radiologista, Médico Veterinário, Motorista,

Nutricionista, Operador de Máquinas e Equipamentos, Operário, Operario Especializado,

Pedreiro, Professor – Educação Infantil, Professor – Ensino Fundamental de 5ª a 8ª séries,

nas seguintes disciplinas: Ciências Biológicas e Matemática, Psicólogo, Secretário de

Escola, Serviços Gerais, Técnico em enfermgaem, Técnico em radiologia e Visitador, e

para realização do Processo Seletivo nº 001/2016 para os cargos de Agente Comunitário de

Saúde, para compor a Comissão Executora do Concurso Público e Processo Seletivo,

conforme  contratação pelo instrumento contratual nº 113/2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vice-Prefeito, 22 de fevereiro de 2016.

    Paulo Sérgio Battisti

                  Vice-Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 22.02.2016

Dimas José Grossi

Sec. Mun. de Administração e Finanças